
Zarządzenie Nr 205/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 lipca 2017 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 105/2017 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 31 marca 2017

roku w sprawie: wyznaczenia likwidatora zakładu budżetowego Zakład Budynków

Komunalnych w Czeladzi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), w związku z Uchwałą Rady Miejskiej nr XXXVI/483/2017 

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Budynków Komunalnych 

w Czeladzi

Burmistrz Miasta Czeladź

zarządza co następuje

§ 1. W §2 ust.1 usuwa się pkt 11 o treści „określenie wartości rynkowej mienia ruchomego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    B U R M I S T R Z

mgr Zbigniew Szaleniec


